

Informazione Regolamentata n. 20042-16-2018

Data/Ora Ricezione 19 Ottobre 2018 08:47:35

MTA

Societa' : Triboo S.p.A.

Identificativo : 109652

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : TRIBOON04 - Corno

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 19 Ottobre 2018 08:47:35

Data/Ora Inizio : 19 Ottobre 2018 08:47:36

Diffusione presunta

Oggetto : Comunicato convocazione Assemblea degli

azionisti

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

Milano, 18 ottobre 2018

Triboo S.p.A.: pubblicazione dell'avviso di convocazione dell'Assemblea ordinaria degli Azionisti del 19 novembre 2018 e della Relazione illustrativa del Consiglio di Amministrazione

Triboo S.p.A. rende noto che l'avviso di convocazione dell'Assemblea ordinaria degli Azionisti del 19 novembre 2018 è disponibile a partire dalla data odierna sul sito internet della Società www.triboo.com e nella sezione "Investor Relations", nonché presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato "SDIR" eMarket Storage ed è stato pubblicato, per estratto, sul quotidiano "Italia Oggi" in data odierna.

Si comunica altresì che entro i termini previsti dall'art. 73 del regolamento Emittenti sarà messa a disposizione del pubblico presso la sede legale di in Viale Sarca 336, Edificio 16, 20126 Milano, e sul sito internet all'indirizzo www.triboo.com nella sezione "Investor Relations", nonché presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato "SDIR" eMarket Storage la Relazione illustrativa del Consiglio di Amministrazione.

Sono a disposizione del pubblico presso la sede sociale e il suddetto sito internet il modulo utilizzabile per il voto per delega e le informazioni sull'ammontare del capitale sociale e sulla sua composizione. L'ulteriore documentazione relativa all'Assemblea sarà messa a disposizione al pubblico con le modalità e nei termini di legge.

TRIBOO ABOUT TRIBOO SPA

Triboo S.p. A., società quotata sul mercato MTA, è una Digital Transformation Factory che affianca i propri clienti nella creazione e gestione delle loro attività digitali in tutto il mondo.

Grazie ai suoi 500 professionisti, alla qualità dei servizi offerti e al suo network internazionale, Triboo è una "one stop solution" in grado di promuovere la trasformazione digitale delle aziende con un'offerta integrata di servizi di Digital Consulting, Digital Marketing, Digital Integration and Development, eCommerce Management, Content Development, Audience and Monetization e formazione.

Per maggiori informazioni:

<u>www.triboo.com</u>

<u>www.linkedin.com/company/triboo-s-p-a-https://www.facebook.com/GruppoTriboo/</u>

Triboo S.p.A.
Investor Relations
Giovanni Marino
Investor.relator@triboo.it
Tel. +39 02 647 414 01

Barabino & Partners S.p.A.

Media Relations
Luciano Majelli
L.majelli@barabino.it
Tel. 0272023535



Fine Comunicato	n.20042-16
-----------------	------------

Numero di Pagine: 3